

**Банківська Група,
Відповідальною особою якої є
АТ «ІНГ Банк Україна»**

Консолідована проміжна скорочена фінансова звітність за МСФЗ

За період, що закінчився 30 червня 2021 р.

ЗМІСТ

ПРОМІЖНА СКОРОЧЕНА ФІНАНСОВА ЗВІТНІСТЬ

Консолідований проміжний скорочений звіт про фінансовий стан	1
Консолідований проміжний скорочений звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід.....	2

Консолідований проміжний скорочений звіт про фінансовий стан**На 30 червня 2021 р.***(у тисячах гривень)*

	<u>30.06.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
Активи		
Грошові кошти та їх еквіваленти	6,733,653	5,045,130
Кредити банкам	150,025	-
Кредити клієнтам	5,717,716	6,449,557
Торгові цінні папери	464,225	590,484
Основні засоби	90,073	51,397
Нематеріальні активи	2,867	3,199
Необоротні активи на продаж	716	716
Поточний податковий актив	11,013	10,630
Відстрочений податковий актив	1,954	2,093
Інші активи	60,818	10,117
Усього активів	<u>13,233,060</u>	<u>12,163,323</u>
Зобов'язання		
Кошти кредитних установ	469,737	653,724
Кошти клієнтів	8,566,589	7,147,556
Поточні податкові зобов'язання	16,416	14,620
Інші зобов'язання	372,972	291,739
Усього зобов'язань	<u>9,425,714</u>	<u>8,107,639</u>
Власний капітал		
Статутний капітал	736,298	736,298
Емісійний дохід	281,033	281,033
Нерозподілений прибуток	2,790,015	3,038,353
Усього власного капіталу	<u>3,807,346</u>	<u>4,055,684</u>
Усього власного капіталу та зобов'язань	<u>13,233,060</u>	<u>12,163,323</u>

Голова Правління

Головний бухгалтер

26 серпня 2021 р.



Саїда Джарболова

Ольга Ластенко

Консолідований проміжний скорочений звіт про прибутки та збитки та інший сукупний дохід**За період, що закінчився 30 червня 2021 р.***(у тисячах гривень)*

	<i>За період, що закінчився 30.06.2021</i>	<i>За період, що закінчився 30.06.2020</i>
Процентні доходи, визначені за методом ефективної процентної ставки		
Кредити клієнтам	227,457	355,776
Депозитні сертифікати НБУ	94,598	117,001
Боргові цінні папери	7,352	-
Кошти в кредитних установах	400	498
	329,807	473,275
Процентні витрати		
Кредити, що отримані від НБУ	-	(2,203)
Кошти кредитних установ	(14,397)	(11,130)
Кошти клієнтів	(71,539)	(122,975)
Орендні зобов'язання	(4,332)	(3,737)
	(90,268)	(140,045)
Чистий процентний дохід	239,539	333,230
Відновлення зменшення корисності кредитів клієнтам	22,570	41,830
Чистий процентний дохід за вирахуванням збитків від зменшення корисності	262,109	375,060
Комісійні доходи	36,315	30,998
Комісійні витрати	(8,991)	(37,326)
Результат від операцій з фінансовими інструментами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	17,514	-
Результат операцій з іноземною валютою	26,445	129,807
Інші доходи	12,494	2,905
Непроцентні доходи	83,777	126,384
Витрати на персонал	(69,952)	(70,009)
Знос і амортизація	(13,206)	(18,876)
Інші адміністративні та операційні витрати	(105,200)	(32,154)
Інші збитки від зменшення корисності та інші резерви	(17)	(459)
Непроцентні витрати	(188,375)	(121,498)
Прибуток до оподаткування	157,511	379,946
Витрати з податку на прибуток	(29,394)	(68,897)
Прибуток за період та усього сукупного доходу	128,117	311,049

Голова Правління

Головний бухгалтер

26 серпня 2021 р.



Саїда Джарболлова

Ольга Ластенко